UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 21/f9 /97

r

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 CPD/006/97 ,

R E S O L V E:

Dispensar. a pedido. a partir de 19.11.97. o servidor
XAKOTO HISHIYAXA. da função de Chefe do Serviço de Rede e Suporte (FG-l), do
Centro de Informática.

Brasília-DF,8f) deD&p-?77tJrO de 1997.

/-11. -
UURO KORHY

Reitor